
Kokie yra mokėjimo (pervedimo) limitai?

Daugeliui valiutų nėra jokių limitų pervedimo sumai. Tam tikroms valiutoms gali būti
taikomi mūsų mokėjimų partnerių nustatyti limitai, kurių negalime atskleisti dėl
atitikties priežasčių.

Tam tikri limitai taikomi:
● Jei esate JK ar ES, pervedimai Britanijos svarais (GBP) JK gavėjams yra

apriboti iki 250 tūkst. svarų už operaciją, 500 tūkst. svarų per dieną ir 1 mln.
svarų per savaitę. Jūs negalite atlikti daugiau nei 50 pervedimų per 24
valandas arba daugiau nei 200 pervedimų per 7 dienas.

● Jei pervedate į ar iš Japonijos, taikomas 1 mln. Japonijos jenų (JPY)
ekvivalento limitas vienai operacijai.

Turėkite omenyje, kad pervedimų apdorojimo būdas gali keistis priklausomai nuo
pervedimo sumos. Tai reiškia, kad pervedimo atlikimo laikas, tarpiniai mokesčiai,
kuriuos taiko kiti bankai, ir aprašymas, kurį jūsų gavėjas gali matyti savo išraše, gali
skirtis. Mes suteiksime daugiau informacijos apie tai, kai jūs atliksite pervedimą
programėlėje.


